
成都市工程职业技术学校 成都市青白江区技工学校
2023-2024学年度学生作业簿采购项目

比选公告
成都市工程职业技术学校（成都市青白江区技工学校）拟

对2023—2024年度作业簿采购项目采用比选方式进行采购。
现诚邀符合资格要求的潜在供应商参与本项目的比选活动。现
将有关事项公告如下：
一、项目基本情况

（一）项目名称： 成都市工程职业技术学校(成都市青白

江区技工学校)2023—2024 年度作业簿采购项目

（二）项目采购人：成都市工程职业技术学校、成都市青

白江区技工学校

（三）报价要求：大作业本最高限价 0.953 元/本，比选单

位报价均不得高于最高限价。

（四）交货地点：成都市工程职业技术学校、成都市青白

江区技工学校（甲方提前指定位置）

（五）交货时间：每期开学前一周

（六）质量要求：合格

二、比选文件递交时间、地点、联系人

（一）比选文件递交时间

2023 年 8 月 23 日 13：00——14：00 时（北京时间）。比

选申请人应于当日截止时间前将密封的比选申请文件送达比选

地点，逾期送达的比选申请文件不予接收。本次比选不接受邮

寄、快递的申请文件。

（二）比选文件递交地点

成都市工程职业技术学校(姚渡镇大石路 889 号）

比选申请人比选报名时必须如实认真填写项目信息及比选申请
人信息；若因比选申请人提供的错误信息，对自身投标事宜造成影
响的，由比选申请人自行承担责任。



（三）项目联系人：

项目负责人：温佐健 联系电话：13679019256
三、比选开标时间和地点

（一）开标时间：2023 年 8 月 23 日 14：00 时（北京时间）

（二）开标地点：成都市工程职业技术学校会议室（B4 区

二楼）

四、供应商资格要求

（一）一般资格要求

1. 具有独立承担民事责任的能力。（提供统一社会信

用代码营业执照复印件或统一社会信用代码法人登记证书复印

件或对应主管部门颁发的准许执业证明文件复印件或身份证复

印件）

2. 具备良好商业信誉的证明材料。（提供承诺函）

3. 具备健全的财务会计制度的证明材料。（提供承诺

函）

4. 具有依法缴纳税收的良好记录。（提供承诺函）

5. 具有依法缴纳社会保障资金的良好记录。（提供承

诺函）

6. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明

材料。（提供承诺函）

7. 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大

违法记录的承诺函。（提供承诺函）

8. 符合法律、行政法规规定的其他条件。（提供承诺

函）

9. 不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、

管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行

为。（提供承诺函）

（二）特殊资格要求

1. 供应商截至响应文件递交截止日未被列入失信被执

行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（提供承诺函）



2. 参与本项目的供应商单位及其现任法定代表人、主

要负责人在行贿犯罪查询期限内不得具有行贿犯罪记录。（提

供承诺函）

（三）其他材料要求

1. 法定代表人/单位负责人身份证明。（提供身份证正

反面复印件或其他有效证件复印件）

2. 法定代表人/单位负责人授权书。（提供法定代表人

/单位负责人授权书原件及受托人身份证正反面复印件，法定

代表人/单位负责人本人参与磋商的则可不提供此项材料）

（四）说明

1. 供应商提供的证明材料均应在有效期内，否则该材

料将不被认可。

2. 供应商应对其所提供的资格证明材料来源的合法性、

真实性负责。

3. 以上证明材料均须加盖供应商公章。注：（1） 上

述资料须提交加盖单位公章（鲜章）的复印件一份；（2）申

请函、授权委托书格式自拟。

4. 本项目不接受联合体，且项目中选人不得将项目进

行转包、分包。

五、采购清单及技术要求

（一）采购清单

序号 名 称 规 格 单 位

1 大作业本 16K，32页 本

2 大英语本 16K，32页 本

3 大作文本 16K，32页 本

（二）技术质量要求
1. 投标产品质量必须符合QB/T1437-2014《课业簿

册》、GB21027-2007《学生用品的安全通用要求》、GB
40070-2021《儿童青少年学习用品近视防控卫生要求》等的



规定标准。供应商须提供具有检测资质的检测机构出具的“采
购清单”投标产品的检测报告（提供材料复印件加盖供应商公
章）。

2. 投标产品尺寸、类型、安全和一般质量要求：
(1) 确定招标的投标产品尺寸标准为：16K的投标产品

大小为260mm×184mm，32K的投标产品大小为184mm×
130mm，成品偏差±1.5mm以内。

(2) 投标产品的各项感观指标及尺寸误差应符合下表所
列各项要求：

序号 描述 技术要求 备注

1 装订方式
＊作业本左背裹背条胶合叠压在封面和
封底胶装成本，图画本竖式胶装方式。

2 定量
封面/封底 ＊≥120g/㎡

内（芯）页 ＊作业本≥70g/㎡，图画本≥80g/㎡

3 破页 ≤10mm，每本不超过1页

4 脏迹 10mm²～20mm²，每本不超过2页

5 白页 作业本不可有

6 印划线 两面对线误差≤1 mm

7 张数 不应缺张（不包括封面/封底）

8 断线
断线距离 10mm～20mm，每本不超过2

页

9 偏斜 ±1mm

10 封面/封底
图案、文字印迹清晰、完整；设计印刷
有国学、“青白江地方特色、学生励志、
乐学、爱国、节粮”等内容；封面1、封



面2、封面3、封底四色印刷

11 套印偏差 ≤0.3mm

12 内芯纸张施胶度 ≥0.75mm

13 内页 双面印刷

14 装订质量
裹背条叠压在封面和封底胶装牢固，无
脱胶、散页现象；胶水不应明显外溢

15 亮度（白度）图画本 ≥55%，≤85%

16 作业本内页印刷
内页页眉、页脚四色印刷，每页页眉印
不同内容的名言警句、页脚印教师批
语，并逐页编码1-32页

17 裁剪标准
纸张尺寸采用国家标准规格；纸张纤维
组织均匀,裁切成直角，无粘连，无斜
角，无圆角、无缺角

18 纸张色调 同批纸张色调没有明显差别

19 纸张、成品外观

纸张平整，没有沙子、无渗透、硬压
块、条痕、空眼及破损等影响使用的外
观纸病。成品表面整洁，装订整齐，无
缺页、褶皱、缺角，书写时无明显渗
透。

20 印刷油墨
内芯线条和格子应印刷为浅绿色，环保
油墨。

(3) 投标产品质量纸张要求
所投作业簿及封面均采用防近视纸张。作业本内页采用≥

70g/㎡防近视双胶纸，封面、封底采用≥120g/㎡牛皮纸。投标
产品所使用内芯纸张无荧光性物质（纸张检测呈阴性），具有



防近视功能（含频谱波长）、纸张定量。（提供具有检测资质
的检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章）

(4) 中标后，投标产品封面设计由采购人提供或供应商
提供经采购人审核确定。

(5) 投标产品计量单位：
本招标项目的投标均采用国家法定的计量单位，即本次招

标项目的投标产品以“本”为单位。包装以50本为一包件，用
70g牛皮纸包装。

(6) 其他要求：
（1）学校按需确定各类作业本的数量，供应商按学校需

求及时配送到学校。验收合格后按合同支付货款。
（2）作业本不得有二维码、网站链接或含其他广告内容
（3）供应商须提供各类作业簿样品各5本。

六、响应文件要求

（一）响应文件格式：

1. 申请函、授权委托书格式自拟。

2. 报价文件以采购清单样式，报每本单价。
（二）响应文件密封：响应文件密封包装在一个密封袋内（报

价文件单独密封包装）。响应文件密封袋的最外层应清楚地标明采

购项目名称、采购项目编号、包件号及名称 (若有) 、供应商名

称。所有外层密封袋的封口处应粘贴牢固。

注：未按以上要求进行密封和标注的响应文件，采购人 (项

目部门) 、采购组织部门将拒收或者在时间允许的范围内，要求修

改完善后接收。

七、评审办法及中选人确定

（一）资格审查：学校项目领导小组现场对申请人资格进

行审查，通过审查的申请人不得少于 3 家。

（二）本项目在通过资格审查的供应商中，总报价最低供

应商确定为中选人（如出现总报价相同情况，则以大作业本价



格低者为中选人，如果再相同，则从前述相同供应商中抽签决

定中选人），总报价次低供应商确定为候补中选人。中选人拒

签合同时，候补中选人确定中选。

本比选邀请在成都市工程职业技术学校官网上以公告形式
发布。

成都市工程职业技术学校

成都市青白江区技工学校

2023年 8月 17日


	比选公告
	一、项目基本情况
	（一）项目名称： 成都市工程职业技术学校(成都市青白江区技工学校)2023—2024年度作业簿采购项目
	（二）项目采购人：成都市工程职业技术学校、成都市青白江区技工学校
	（三）报价要求：大作业本最高限价0.953元/本，比选单位报价均不得高于最高限价。
	（四）交货地点：成都市工程职业技术学校、成都市青白江区技工学校（甲方提前指定位置）
	（五）交货时间：每期开学前一周
	（六）质量要求：合格
	二、比选文件递交时间、地点、联系人
	三、比选开标时间和地点
	四、供应商资格要求
	五、采购清单及技术要求
	六、响应文件要求
	七、评审办法及中选人确定

